UBND HUYỆN QUẾ SƠN

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 121/QĐ-THCSQT. Quế Thuận, ngày 11 tháng 12 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức kiểm tra cuối học kỳ I

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

 Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Quảng Nam về việc thành lập Trường THCS Quế Thuận;

 Căn cứ Thông tư 26/2020/TT-BGDĐT về việc sử đổi bổ sung một số điều của Quy

chế đánh giá, xếp loại học sinh THCS và THPT ban hành kèm theo Thông tư số

58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo; Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20/7/2021 của Bộ GDĐT quy định về đánh

giá học sinh THCS và THPT;

 Căn cứ Công văn số 3024/SGDĐT-GDTrH ngày 08/12/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Nam về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra cuối kỳ 1 cấp THCS năm học

2023-2024; Căn cứ hướng dẫn của Phòng GDĐT Quế Sơn về tổ chức kiểm tra học kỳ I

cấp THCS năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của bộ phận Chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức kiểm tra cuối học kỳ I năm học 2023-2024 gồm

các ông (bà) có tên dưới đây:

 1. Trưởng Ban: Ông Lê Văn Thêm Hiệu trưởng.

 2. Phó trưởng Ban: Ông Thái Văn Nam Phó hiệu trưởng.

 3. Thư ký: Bà Phan Thị Ngọc Na  Thư ký Hội đồng.

4. Các ủy viên: Có danh sách kèm theo.

 Điều 2. Ban tổ chức kiểm tra cuối học kỳ I năm học 2023-2024 tổ chức họp, phân

công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên, tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc việc

kiểm tra cuối học kỳ I theo đúng quy trình hướng dẫn của Sở GDĐT và Phòng GDĐT

Quế Sơn.

 Điều 3. Các ông (bà) Tổ trưởng Văn phòng, các Tổ trưởng chuyên môn, các bộ phận

có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./-
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC

 KIỂM TRA CUỐI HỌC KỲ I NĂM HỌC 2023-2024

(Theo Quyết định số 121/QĐ-THCSQT ngày 11/12/2023

của Hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận)

TT Họ tên
Chức

vụ
Nhiệm vụ cụ thể

1 Nguyễn Đình Trung TTCM
Chịu trách nhiệm kiểm duyệt đề kiểm tra các bộ

môn tổ Năng khiếu

2 Khương .T. Thùy Dương TTCM
Chịu trách nhiệm kiểm duyệt đề kiểm tra các bộ

môn tổ Xã hội

3 Đặng Thị Bé TTCM
Chịu trách nhiệm kiểm duyệt đề kiểm tra các bộ

môn tổ Tự nhiên

4 Trần Thị Châu TPCM
Cùng với TTCM kiểm duyệt đề kiểm tra các bộ

môn tổ Năng khiếu

5 Phạm Thị Thanh TPCM
Cùng với TTCM kiểm duyệt đề kiểm tra các bộ

môn tổ Tự nhiên

6 Nguyễn Hoàng Minh TT tổ VP

Cùng với Phó Hiệu trưởng CM tham mưu ban

hành các Quyết định, các thủ tục liên quan đến

công tác kiểm tra cuối HK 1, hợp đồng sao in đề

kiểm tra cuối HK 1.

7 Cao Thị Y Den Thư viện
Chuẩn bị Giấy làm bài kiểm tra, các hồ sơ có liên

quan đến công tác kiểm tra cuối HK I.

8 Nguyễn Văn Dũng Bảo vệ

Chuẩn bị cơ sở vật chất; đóng, mở cửa phòng

kiểm tra và phòng làm việc; phục vụ nước uống

cho học sinh trong thời gian kiểm tra.

9 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh Phục vụ
Phục vụ nước uống cho CBGV, dọn vệ sinh các

phòng làm việc phục vụ trong thời gian kiểm tra.

10 Phan Thị Hà Ly
Y tế,

Thiết bị

Phục vụ công tác Y tế cho CBGV và học sinh,

thiết bị phục vụ công tác kiểm tra cuối HK 1.

Danh sách gồm có 10 giáo viên./-

UBND HUYỆN QUẾ SƠN

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 122/QĐ-THCSQT. Quế Thuận, ngày 11 tháng 12 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban ra đề kiểm tra cuối học kỳ I

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

 Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Nam về việc thành lập Trường THCS Quế Thuận;

 Căn cứ Thông tư 26/2020/TT-BGDĐT về việc sử đổi bổ sung một số điều

của Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh THCS và THPT ban hành kèm theo Thông

tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo; Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20/7/2021 của Bộ GDĐT quy

định về đánh giá học sinh THCS và THPT;

 Căn cứ Công văn số 3024/SGDĐT-GDTrH ngày 08/12/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Nam về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra cuối kỳ 1 cấp THCS năm học

2023-2024; Căn cứ hướng dẫn của Phòng GDĐT Quế Sơn về tổ chức kiểm tra học kỳ I

cấp THCS năm học 2023-2024;

Thực hiện kế hoạch số 55/KH-THCSQT ngày 11/12/2023 của Trường THCS Quế

Thuận về việc tổ chức kiểm tra cuối học kỳ 1 năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban ra đề kiểm tra cuối học kỳ I năm học 2023-2024 gồm
các ông (bà) có tên dưới đây:

 1. Trưởng Ban: Ông Lê Văn Thêm  Hiệu trưởng.

 2. Phó trưởng Ban: Ông Thái Văn Nam Phó hiệu trưởng.

 3. Các ủy viên:

 - Bà: Đặng Thị Bé - TTCM làm Tổ trưởng tổ ra đề các môn Tự nhiên.

 - Bà: Khương Thị Thùy Dương - TTCM làm Tổ trưởng tổ ra đề các môn Xã hội.

 - Ông: Nguyễn Đình Trung - TTCM làm Tổ trưởng tổ ra đề các môn Năng khiếu.

 - Mời các giáo viên có tên trong danh sách kèm theo tham gia làm ủy viên.

 Điều 2. Ban ra đề kiểm tra cuối kỳ I năm học 2023-2024 có trách nhiệm tổ chức

thực hiện việc ra đề, hướng dẫn chấm các môn kiểm tra theo đúng Chuẩn kiến thức - kỹ

năng, các nội dung giảm tải và đảm bảo tính bảo mật theo quy định của Bộ GDĐT. Thời

gian làm việc của Ban bắt đầu từ ngày 11/12/2023 và tự giải tán sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông (bà) Tổ trưởng Văn phòng, các Tổ trưởng chuyên môn và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./-

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

DANH SÁCH CÁC ỦY VIÊN RA ĐỀ KIỂM TRA

CUỐI KỲ I NĂM HỌC 2023-2024

(Theo Quyết định số 122/QĐ-THCSQT ngày 11/12/2023

của Hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận)

TT Họ tên Chức vụ Môn ra đề

1 Trần Đình Phúc Giáo viên Toán 9; Tin học 6

2 Đặng Thị Bé TTCM Toán 6, 8

3 Phan Minh Thục Giáo viên Toán 7; Công nghệ 6

4 Phạm Văn Anh Giáo viên
Vật lí 9; KHTN 6, 7, 8 (phân môn Vật lí);

Công nghệ 8

5 Nguyễn Thị Thu Lân Giáo viên
Hóa học 9; KHTN 6, 7 (phân môn Hoá học);

KHTN 8 (phân môn Hoá học, Sinh học)

6 Nguyễn Thị Trường Giang Giáo viên Sinh học 9

7 Phạm Thị Thanh Giáo viên Tin học 7,8,9

8 Lê Văn Thêm Hiệu trưởng GDĐP 8

9 Thái Văn Nam
P.Hiệu

trưởng
Công nghệ 9

10 Khương .T. Thùy Dương TTCM Ngữ văn 9

11 Thái Thị Thanh Thuỷ Giáo viên Ngữ văn 6,8

12 Võ Thị Hoài Thương Giáo viên Ngữ văn 7

13 Nguyễn Thế Viên Giáo viên LS và ĐL 8 (phân môn Địa lí)

14 Phạm Văn Bảy Giáo viên Lịch sử 9; LS và ĐL 6, 8 (phân môn Lịch sử)

15 Nguyễn Đình Trung TTCM Thể dục 9; KHTN 6,7 (phân môn Sinh học)

16 Lê Phi Thanh Giáo viên Địa lí9, LS và ĐL 6,7 (phân môn Địa lí)

17 Đinh Đức Quang Giáo viên GDTC 6, 7, 8

18 Giang Thị Minh Chính Giáo viên HĐTN 7; LS và ĐL 7 (phân môn Lịch sử)

19 Phan Thị Ngọc Na Giáo viên Âm nhạc 6,7,8,9; HĐTN 6

20 Nguyễn Thị Tuyết Giáo viên Tiếng Anh 8, HĐTN 8, GDCD 7.

21 Lê Thị Hồng Vân Giáo viên Tiếng Anh 6, GDCD 8; GDĐP 6

22 Đinh Thị Hải Yến Giáo viên Tiếng Anh 7, GDCD 9, GDĐP 7

23 Trần Thị Châu Giáo viên Tiếng Anh 9

24 Hà Thị Bích Oanh Giáo viên Mĩ thuật 6,7,8; GDCD 6; Công nghệ 7

Danh sách gồm có 24 giáo viên./-

UBND HUYỆN QUẾ SƠN

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 123/QĐ-THCSQT. Quế Thuận, ngày 11 tháng 12 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban sao in đề kiểm tra cuối học kỳ I

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

 Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Nam về việc thành lập Trường THCS Quế Thuận;
 Căn cứ Thông tư 26/2020/TT-BGDĐT về việc sử đổi bổ sung một số điều

của Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh THCS và THPT ban hành kèm theo Thông

tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo; Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20/7/2021 của Bộ GDĐT quy
định về đánh giá học sinh THCS và THPT;

 Căn cứ Công văn số 3024/SGDĐT-GDTrH ngày 08/12/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Nam về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra cuối kỳ 1 cấp THCS năm học

2023-2024; Căn cứ hướng dẫn của Phòng GDĐT Quế Sơn về tổ chức kiểm tra học kỳ I

cấp THCS năm học 2023-2024;

Thực hiện kế hoạch số 55/KH-THCSQT ngày 11/12/2023 của Trường THCS Quế

Thuận về việc tổ chức kiểm tra cuối kỳ 1 năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay thành lập Ban sao in đề kiểm tra cuối học kỳ I năm học 2023-
2024 gồm các ông (bà) có tên dưới đây:

 1. Trưởng Ban: Ông Lê Văn Thêm  Hiệu trưởng.

 2. Phó trưởng Ban: Ông Thái Văn Nam Phó hiệu trưởng.

 3. Ủy viên: Nguyễn Hoàng Minh  Văn thư - TT Tổ Văn phòng.

 Điều 2. Ban sao in đề kiểm tra cuối học kỳ I năm học 2023-2024 có trách
nhiệm tổ chức thực hiện việc sao in đảm bảo thời gian, số lượng và đảm bảo tính
bảo mật. Thời gian làm việc của Ban bắt đầu từ ngày 22/12/2023 và tự giải tán sau
khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./-

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

UBND HUYỆN QUẾ SƠN

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 124/QĐ-THCSQT. Quế Thuận, ngày 11 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban coi, chấm kiểm tra

 kỳ kiểm tra cuối học kỳ I năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

 Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Quảng Nam về việc thành lập Trường THCS Quế Thuận;

 Căn cứ Thông tư 26/2020/TT-BGDĐT về việc sử đổi bổ sung một số điều của Quy

chế đánh giá, xếp loại học sinh THCS và THPT ban hành kèm theo Thông tư số

58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo; Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20/7/2021 của Bộ GDĐT quy định về đánh

giá học sinh THCS và THPT;

 Căn cứ Công văn số 3024/SGDĐT-GDTrH ngày 08/12/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Nam về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra cuối kỳ 1 cấp THCS năm học

2023-2024; Căn cứ hướng dẫn của Phòng GDĐT Quế Sơn về tổ chức kiểm tra học kỳ I

cấp THCS năm học 2023-2024;

Thực hiện kế hoạch số 55/KH-THCSQT ngày 11/12/2023 của Trường THCS Quế

Thuận về việc tổ chức kiểm tra cuối kỳ 1 năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban coi, chấm kiểm tra, bộ phận phục vụ kỳ kiểm tra cuối học

kỳ I năm học 2023-2024 gồm các ông (bà) có tên dưới đây:

 1. Trưởng Ban: Ông Lê Văn Thêm - Hiệu trưởng.

 2. Phó trưởng Ban: Ông Thái Văn Nam - Phó hiệu trưởng.

 3. Thư ký: Bà Phan Thị Ngọc Na - Thư ký Hội đồng.

4. Giám thị, giám khảo: Gồm có 21 người có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2. Ban coi và chấm kiểm tra cuối kỳ I năm học 2023-2024 có trách nhiệm tổ

chức thực hiện việc coi và chấm kiểm tra nghiêm túc, khách quan, theo đúng hướng dẫn

chấm. Thời gian làm việc của Ban bắt đầu từ ngày 25/12/2023 và tự giải tán sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông (bà) Tổ trưởng Văn phòng, các Tổ trưởng chuyên môn và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./-
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

DANH SÁCH  GIÁM THỊ - GIÁM KHẢO

 KỲ KIỂM TRA CUỐI HỌC KỲ I NĂM HỌC 2023-2024

 (Theo Quyết định số 124/QĐ-THCSQT ngày 11/12/2023

 của Hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận)

TT Họ tên Chức vụ
Nhiệm vụ được

 phân công
Ghi chú

1 Trần Đình Phúc Giáo viên Giám thị - Giám khảo

2 Đặng Thị Bé TTCM Giám thị - Giám khảo

3 Phan Minh Thục Giáo viên Giám thị - Giám khảo

4 Phạm Văn Anh Giáo viên Giám thị - Giám khảo

5 Nguyễn Thị Trường Giang Giáo viên  Giám thị - Giám khảo

6 Phạm Thị Thanh TPCM  Giám thị - Giám khảo

7 Khương .T. Thùy Dương TTCM  Giám thị - Giám khảo

8 Thái Thị Thanh Thuỷ Giáo viên  Giám thị - Giám khảo

9 Võ Thị Hoài Thương Giáo viên  Giám thị - Giám khảo

10 Nguyễn Thế Viên Giáo viên  Giám thị - Giám khảo

11 Phạm Văn Bảy Giáo viển Giám thị - Giám khảo

12 Nguyễn Đình Trung TTCM  Giám thị - Giám khảo

13 Đinh Đức Quang Giáo viển Giám thị - Giám khảo

14 Trần Thị Châu TPCM Giám thị - Giám khảo

15 Nguyễn Thị Tuyết Giáo viên Giám thị - Giám khảo

16 Lê Thị Hồng Vân Giáo viển Giám thị - Giám khảo

17 Đinh Thị Hải Yến Giáo viển Giám thị - Giám khảo

18 Hà Thị Bích Oanh Giáo viển Giám thị - Giám khảo

19 Giang Thị Minh Chính Giáo viên Giám thị - Giám khảo

20 Lê Phi Thanh Giáo viển Giám thị - Giám khảo

21 Nguyễn Thị Thu Lân Giáo viển Giám thị - Giám khảo

 Danh sách gồm có 21 cán bộ, giáo viên./-

		levanthem75@gmail.com
	2023-12-19T14:39:05+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-12-19T14:39:05+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-12-19T14:39:05+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-12-19T14:39:05+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-12-19T14:40:59+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-12-19T14:40:59+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-12-19T14:40:59+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-12-19T14:40:59+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-12-19T14:40:59+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-12-19T14:40:59+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-12-19T14:40:59+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document